
Regeling tot wijzing van de subsidieregeling Uitvoeringsregeling subsidies 

OGGz en maatschappelijke opvang 2022 

Burgemeester en wethouders van Doetinchem; 

  

Overwegende dat het gewenst is om de aanvraagdatum voor subsidies op grond van de Uitvoerings- 

regeling subsidies OGGz en maatschappelijke opvang aan te laten sluiten bij de aanvraagdatum zoals 

deze is opgenomen is in de Algemene subsidieverordening gemeente Doetinchem 2022; 

  

Gelet op artikel 7 van de Algemene subsidieverordening gemeente Doetinchem 2022; 

  

Besluiten: 

  

Vast te stellen de volgende regeling: Regeling tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidies OGGz 

en maatschappelijke opvang 2022; 

Artikel I 
Artikel 4 komt als volgt te luiden: 

Artikel 4 Procedurebepalingen 

Een aanvraag voor een subsidie op grond van deze uitvoeringsregeling wordt gedaan uiterlijk 1 oktober 

in het jaar voorafgaand aan het jaar waarop de subsidieaanvraag betrekking heeft.’’ 

  

Artikel II 
Uit de huidige regeling en ook deze regeling tot wijziging blijkt al dat alles is gebaseerd op de algemene 

subsidieverordening van de gemeente. 

  

Artikel III 
Deze regeling treedt in werking op 1 januari 2024. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders 

van Doetinchem, 5 december 2023 , 

mr G.A. Karssenberg mr M. Boumans MBA MPM 

secretaris burgemeester 

Nr. 526863 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Doetinchem 

Gemeenteblad 2023 nr. 526863 11 december 2023 1 


